Директору МОАУ СОШ № 192

Серженко О.В.

от __________________________

                                                                                                 (Ф.И.О.)

____________________________

                                                         Место регистрации:___________

                                                           ____________________________

                                                                Телефон:___________________

Паспорт: серия_____№________

                                                                Выдан______________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)______________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________

                                                      (дата рождения, место проживания)

__________________________________________________в 1 класс

Вашей школы.

Отец (Ф.И.О.)_______________________________________________

Место работы, должность, телефон_____________________________

___________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)_______________________________________________

Место работы, должность, телефон_____________________________

___________________________________________________________

Телефон домашний__________________ д/с №_________________

Прилагаю документы:

1. Копию свидетельства о рождении

2. Фотографию
__________________                      «_____»____________20 _____года

                   (подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативно-правовыми актами школы ознакомлен (а).

__________________                      «_____»____________20 _____года

                   (подпись)

Вх.№________от «______»_____________20____г.

	     Директору МОАУ СОШ № 192

Серженко О.В.

от __________________________

                                                                                                 (Ф.И.О.)

____________________________

                                                         Место регистрации:___________

                                                           ____________________________

                                                                Телефон:___________________

Паспорт: серия_____№________

                                                                Выдан______________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)______________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________

                                                      (дата рождения, место проживания)

____________________________________________________в 1 класс

Вашей школы.

Отец (Ф.И.О.)_______________________________________________

Место работы, должность, телефон_____________________________

___________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)_______________________________________________

Место работы, должность, телефон_____________________________

___________________________________________________________

Телефон домашний__________________ д/с №_________________

Прилагаю документы:

1. Копию свидетельства о рождении

2. Фотографию

__________________                      «_____»____________20 _____года

                   (подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативно-правовыми актами школы ознакомлен (а).

__________________                      «_____»____________20 _____года

                   (подпись)

Вх.№________от «______»_____________20____г.